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Duke u bazuar ne dispozitat e nenit 28 paragrafi 1 pika 1.2 dhe 1.16 te Statusit te Perkohshem te 
Universitetit "Kadri Zeka" ne Gjilan, vendimit m. 0111414, dhe ne baze te Partnership 
Agreement (m. 573664-EPP-1-2016-BA-EPPKA2-CBHE-JP, te dates 24.01.2017 ne tekstin e 
metejme projekti REBUS), Rektori i Universitetit merr: 

VENDIM 

Caktohet stafi akademik ne UKZ per implementimin e projektit REBUS ne Universitetin "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, si vijon: 

1. Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi, menaxher i projektit REBUS nga Universiteti "Kadri Zeka" 
ne Gjilan, pergjegjes per Paketen Punuese (Working Package) WP1, dhe pergjegjes per 
WP2 ne Projektin REBUS. 

2. Prof.ass.dr. Artan Dermaku, pergjegjes per Paketen Punuese (Working Package) WP3, ne 
Projektin REBUS. 

3. Prof.ass.dr. Dukagjin Leka, pergjegjes per Paketen Punuese (Working Package) WPS, ne 
Projektin REBUS. 

4. Prof.ass.dr. Ekrem Halimi, pergjegjes per Paketen Punuese (Working Package) WP6 dhe 
WP7, ne Projektin REBUS. 

Emerimi i te lartepermendurve fillon nga data 13.12.2016 deri ne marrjen e nje vendimi tjeter. 
Kompenzimi per angazhimin ne keto detyra behet konfrom Partnership Agreement (m. 573664-
EPP-1-2016-BA-EPPKA2-CBHE-JP, te dates 24.01.2017, te projektit REBUS. 
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